様式第1号(第5条関係)
	国際芸術センター青森使用承認申請書
年　　月　　日
　公立大学法人青森公立大学
　理事長　　　　様
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　住所　〒
電話
　次のとおり国際芸術センター青森を使用したいので、申請します。

	使用目的催事名称

	参集予定人員
	人
	入場料等
	円・無料

	使用責任者
	氏名

	住所 〒

	電話

	　使用日時及び使用施設等
	月日
	曜日
	時間(自至)
	使用施設等
	使用料

	～

	円

	～

	～

	～

	～

	～

	割増料

	附属設備等の使用料

	合計

	　施設告知番号

	　附属設備告知番号

　(注)太線内は記入しないでください。
記載例
様式第1号(第5条関係)
	国際芸術センター青森使用承認申請書
平成21年 12月　1日
　公立大学法人青森公立大学
　理事長　　　　様
申請者氏名　ご本人氏名　　　　　　　印
住所　〒060-0001
　　　北海道札幌市***
電話　011-***-***
　次のとおり国際芸術センター青森を使用したいので、申請します。

	使用目的催事名称
	　創作活動のため（版画制作）

	参集予定人員
	１　人
	入場料等
	円・無料

	使用責任者
	氏名　　　同上

	住所　　　同上

	電話　　　同上

	　使用日時及び使用施設等
	月日
	曜日
	時間(自至)
	使用施設等
	使用料

	例
12/15
	　火
	13：00～18：00
	銅版画ｽﾀｼﾞｵ
	円

	12/16
	　水
	 9：00～15：00
	銅版画ｽﾀｼﾞｵ

	～

	12/15
	　火
	15：00～
	宿泊棟（1名）

	～16
	　水
	　　　～10：00
	ｼﾝｸﾞﾙ1泊2日

	～

	割増料

	附属設備等の使用料

	合計

	　施設告知番号

	　附属設備告知番号

　(注)太線内は記入しないでください